Fundação de Meio Ambiente do Pantanal e João Benedito Barreto Neto, representado por Esnarriaga
Empreendimentos Imobiliários Ltda, CNPJ 17.764.454/0001-31.

OBJETO: Fica prorrogado o prazo de vigência contratual por mais 12 (doze) meses, a contar do seu vencimento, qual seja,
26/06/2019 .

O valor do contrato passará a ser de R$ 3.760,61 (Três Mil Setecentos e Sessenta Reais e Sessenta e Um Centavos).

As partes ratificam e mantêm inalteradas as cláusulas inicialmente contratadas.

Data: 26/06/2019.

Assinam: Ana Claudia Moreira Boabaid- Diretora Presidente da Fundação do Meio Ambiente do Pantanal e Phelipe
Provenzano Esnarriaga - Esnarriaga Empreendimentos Imobiliários Ltda.